[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09, 6-36-10,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
19 июня 2014 года                                                                                             № 15/48
г.Анадырь

О количестве подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидатов на должность Главы городского округа Анадырь,

выдвинутых в порядке самовыдвижения

В связи с подготовкой и проведением выборов Главы городского округа Анадырь, назначенных на 14 сентября 2014 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 37 и пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории городского округа Анадырь по состоянию на 1 января 2014 года, Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Определить, что в поддержку самовыдвижения кандидата на должность Главы городского округа Анадырь должно быть собрано 45 подписей избирателей, необходимых для его регистрации.

2. Установить, что количество подписей, представляемых в Избирательную комиссию городского округа Анадырь, может превышать количество подписей, указанное в пункте 1 настоящего решения, но не более чем на 5 подписей.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова